
ORDINANZA DEL PRESIDENTE N. 1142 del 26 maggio 2006

REGIONE CAMPANIA - Settore Coordinamento L. 80/84 - Ordinanza di esproprio.

IL PRESIDENTE

VISTI gli artt. 4 e 5 della L.18.04.84 n. 80;

VISTA la deliberazione CIPE in data 2.5.85 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA l’istanza Prot. n. 40/06 del 03.05.06 con la quale la ASTALDI s.p.a. capogruppo dell’A.T.I., costituita fra le imprese Nuova
MECFOND, C.C.C. CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI, MALTAURO s.p.a., I.CO.GI. s.p.a., ha chiesto l’espropriazione di al-
cune aree site nei comuni di S.Giuseppe Vesuviano,Ottaviano, S.Gennaro Vesuviano e Palma Campania, nella sua qualità di concessionaria del-
la Regione Campania per la realizzazione dell’Asse di Collegamento al Porto di Torre Annunziata - strada Torre Annunziata A30 e Bretella
Trecase di connessione tra i centri urbani e la grande viabilità della zona vesuviana area S. Giuseppe - Ottaviano;

CONSIDERATO che il progetto è stato approvato con ordinanza n. 917 del 27.03.2000 dal Presidente della Regione Campania equivalen-
do tale approvazione e dichiarazione di pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità dell’opera;

ATTESO che con Ordinanza n. 930 del 29.06.2000 è stato approvato il piano particellare grafico e descrittivo delle aree e degli immobili
occorrenti alla realizzazione delle opere pubbliche con l’imposizione del vincolo di destinazione al 31.12.2005;

VISTA l’Ordinanza n. 1124 del 23.12.2005 con la quale il P.G.R. della Campania ha prorogato al 30.05.2006 il termine di p.u. relativa alla
procedura espropriativi

CONSIDERATO che l’offerta delle indennità non è stata accettata da alcune ditte proprietarie e che per altre la documentazione com-
provante la legittimità del titolo di proprietà del bene espropriando e la sua libertà da pesi, oneri, iscrizioni, trascrizioni comunque pregiudizievo-
li non è stata dimostrata;

VISTO l’art. 3.6 dell’Ordinanza n.142 del 26.07.1988 del Presidente della Regione Campania preposto all’attuazione dell’art. 4 Legge
80/84;

VISTE le quietanze di versamento con le quali sono state depositate le indennità di espropriazione in favore degli intestatari catastali pres-
so la Casa DD.PP. di Napoli;

VISTA l’Ordinanza n. 142 del 26.07.1988;

AVVALENDOSI dei poteri di cui all’art. 4 della L. 80/84

DISPONE

A favore della REGIONE CAMPANIA con sede in via S. Lucia n. 81 - Napoli - C.F. 80011990639 - DEMANIO REGIONALE RAMO
STRADE - l’espropriazione definitiva degli immobili qui di seguito riportati:

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO

1) Ditta catastale: Boccia Rachele n. a S.Giuseppe Vesuviano il 27.3.1937-

- fg. 3 - p.lla 2.336 di mq. 41 - Confini: p.lle 2335,2338 - x90

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.221 del 06.04.2006 di euro 203,71 (duecentotre/71)

COMUNE DI OTTAVIANO

1) Ditta catastale: Ambrosio Salvatore n. ad Ottaviano l’11.7.1949-

- fg. 12 - p.lla 2.040 di mq. 600 - Confini: p.lle 2039,2044,5018

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.220 del 06.04.2006 di euro 3.488,27 (tremilaquattrocentottantotto/27)

2) Ditta catastale: Giamundo Angelina n. ad Ottaviano il 23.9.1943, Giamundo Ciro n. ad Ottaviano il 07.04.1952,- Giamundo Concetta n.
ad Ottaviano il 26.12.1945, Giamundo Concetta n. ad Ottaviano il 15.04.1947, Giamundo Francesca n. ad Ottaviano il 12.03.1942-

- fg. 12 - p.lla 2.014 di mq. 120 - Confini: p.lle 2013,963,2016

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.229 del 06.04.2006 di euro 4.446,85 (quattromilaquattrocentoquarantasei/85)

3) Ditta catastale: Cozzolino Anna, Cozzolino Antonio, Cozzolino Francesco, Cozzolino Luigi, Cozzolino Raffaele tutti di Giuseppe -

- fg. 12 - p.lla 2.110 di mq. 313 - Confini: p.lle 2109,1957,1901

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.218 del 06.04.2006 di euro 2.436,41 (duemilaquattrocentotrentasei/41)

4) Ditta catastale: Miranda Antonio Francesco n. S.Giuseppe Vesuviano il 2.5.1948-

- fg. 12 - p.lla 2.031 di mq. 867 - Confini: p.lle 2030,2038,2033

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.217 del 06.04.2006 di euro 3.940,83 (tremilanovecentoquaranta/83)

5) Ditta catastale: Realino Vincenza n. Ottaviano il 3.1.1955-

- fg. 12 - p.lla 963 di mq. 303 - Confini: p.lle 2014,2012,2016

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.216 del 06.04.2006 di euro 1.377,50 (milletrecentosettantasette/50)

6) Ditta catastale: Giordano Luigi s.r.l.-

- fg. 12 - p.lla 2.079 di mq. 380 - Confini: p.lle 2078,1957, strada comunale

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.214 del 06.04.2006 di euro 2.025,43 (duemilaventicinque/43)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



7) Ditta catastale: Ambrosio Antonio di Carmine, Ambrosio Carmine fu Salvatore.-

- fg. 12 - p.lla 2.093 di mq. 628 - Confini: p.lle 2092,2095,2091

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.301 del 21.04.2006 di euro 6.318,43 (seimilatrecentodiciotto/43)

8) Ditta catastale: Ambrosio Antonio di Carmine-

- fg. 12 - p.lla 2.091 di mq. 640 - Confini: p.lle 2090,2093,1365

- fg. 12 - p.lla 2.099 di mq. 276 - Confini: p.lle 2098,2101,2097

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.303 del 21.04.2006 di euro 9.068,59 (novemilasessantotto/59)

9) Ditta catastale: Ambrosio Antonio di Carmine, Ambrosio Carmine fu Salvatore-

- fg. 12 - p.lla 2.097 di mq. 338 - Confini: p.lle 2096,2099,2095

- fg. 12 - p.lla 2.095 di mq. 151 - Confini: p.lle 2096,2097,2093

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.302 del 21.04.2006 di euro 6.875,34 (seimilaottocentosettantacinque/34)

10) Ditta catastale:Carbone Filomena, Carbone Michele, Carbone Antonietta-

- fg. 12 - p.lla 2.052 di mq. 54 - Confini: p.lle 2050,2051,350

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.318 del 28.04.2006 di euro 383,38 (trecentottantatre/38)

11) Ditta catastale:Carbone Filomena, Carbone Michele, Carbone Antonietta-

- fg. 12 - p.lla 2.108 di mq. 28 - Confini: p.lle 2107,1208

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.317 del 28.04.2006 di euro 198,74 (centonovantotto/74)

COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO

1) Ditta catastale:Realino Michele n. S.Gennaro Vesuviano il 2.5.1928-

- fg. 10 - p.lla 279 di mq. 145 - Confini: p.lle 547,545,551

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.222 del 06.04.2006 di euro 988,75 (novecentoottantotto/75)

2) Ditta catastale:Realino Francesca, Luciana e Nunziata-

- fg. 10 - p.lla 140 di mq. 41 - Confini: p.lle 533,535,537

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.291 del 18.04.2006 di euro 447,50 (quattrocentoquarantasette/50)

3) Ditta catastale: Sabatino Giovanni fu Aniello -

- fg. 10 - p.lla 560 di mq. 5 - Confini: p.lle 599,554,87

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.213 del 06.04.2006 di euro 37,24 (trentasette/24)

4) Ditta catastale: Milano Immacolata n. a S Giuseppe Vesuviano il 12.07.1947, Milano Luigi n. a S.Giuseppe Vesuviano il 10.09.1955, Mi-
lano Michele n. a S. Giuseppe Vesuviano il 10.10.1951-

- fg. 10 - p.lla 569 di mq. 428 - Confini: p.lle 568,570,567

- fg. 10 - p.lla 567 di mq. 281 - Confini: p.lle 569,566,562

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.227 del 06.04.2006 di euro 5.282,09 (cinquemiladuecentottantadue/09)

5) Ditta catastale: Ambrosio Luisa -

- fg. 10 - p.lla 583 di mq. 103 - Confini: p.lle 581,582,96

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.212 del 06.04.2006 di euro 753,89 (settecentocinquantatre/89)

6) Ditta catastale: Maffettone Angelo -

- fg. 10 - p.lla 475 di mq. 2.295 - Confini: p.lle 474,477,strada

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.290 del 18.04.2006 di euro 16.797,92 (sedicimilasettecentonovantasette/92)

7) Ditta catastale: Eredi Nappi Aniello: Nappi Vincenzo, Nappi Giovanna, Nappi Angela Michela, Nappi Giuseppe, Nappi Anna, Nappi
Francesco -

- fg. 10 - p.lla 477 di mq. 2.954 - Confini: p.lle 478,475,476

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.292 del 18.04.2006 di euro 3.973,27 (tremilanovecentosettantatre/27)

8) Ditta catastale: Boccia Rosina n. a S. Giuseppe Vesuviano -

- fg. 10 - p.lla 487 di mq. 72 - Confini: p.lle 489,485,486

- fg. 10 - p.lla 489 di mq. 60 - Confini: p.lle 491,487,488

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.211 del 06.04.2006 di euro 379,56 (trecentosettantanove/56)

9) Ditta catastale: Ambrosio Luisa Usufr., Boccia Angelo Prop. 1/8 , Boccia Aniello Prop. 2/32 , Boccia Antonio Prop. 1/8 , Boccia Carme-
lina Prop. 2/32, Boccia Felice Prop. 1/8 , Boccia Giuseppe Prop. 1/8 , Boccia Luisa Prop. 2/32 , Boccia Maria Usufr. Parz. , Boccia Sabatina Prop. -

- fg. 10 - p.lla 483 di mq. 355 - Confini: p.lle 485,482,479

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.224 del 06.04.2006 di euro 1.020,55 (milleventi/55)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



10) Ditta catastale: Boccia Elisa -

- fg. 10 - p.lla 485 di mq. 205 - Confini: p.lle 487,484,483

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.231 del 06.04.2006 di euro 589,33 (cinquecentottantanove/33)

11) Ditta catastale: Ambrosio Maria fu Raffaele -

- fg. 10 - p.lla 511 di mq. 30 - Confini: p.lle 509,513,510

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.232 del 06.04.2006 di euro 233,59 (duecentotrentatre/59)

COMUNE DI PALMA CAMPANIA

1) Ditta catastale: Malinconico Giuseppe n. a Palma Campania il 16.06.1938, Malinconico Nicola n. a Palma Campania il 4.08.1947, Malinconico
Francesco n. a Palma Campania il 26.10.1949, Malinconico Stella n. a Palma Campania il 9.03.1945, Malinconico Grazia n. a Palma Campania il
17.08.1959, Malinconico Luisa n. a Palma Campania il 09.04.1908 -

- fg. 17 - p.lla 642 di mq. 491 - Confini: p.lle 641,646,640

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.225 del 06.04.2006 di euro 4.192,92 (quattromilacentonovantadue/92)

2) Ditta catastale: Miranda Maria di Onofrio -

- fg. 17 - p.lla 627 di mq. 491 - Confini: p.lle 641,646,640

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.226 del 06.04.2006 di euro1.241,91 (milleduecentoquarantuno/91)

3) Ditta catastale: Ferrante Franchi Caterina fu Salvatore Prop. Nunziata Chiara fu Aniello Usufr. Gen. -

- fg. 17 - p.lla 655 di mq. 2.107 - Confini: p.lle 654,647,7

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.215 del 06.04.2006 di euro 20.282,41 (ventimiladuecentottantadue/41)

4) Ditta catastale: Romita Teodoro. -

- fg. 17 - p.lla 546 di mq. 424 - Confini: p.lle 545,544,548

- fg. 17 - p.lla 544 di mq. 327 - Confini: p.lle 542,543,546

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.223 del 06.04.2006 di euro 7.623,57 (settemilaseicentoventitre/57)

5) Ditta catastale: Ambrosio Vincenza n. a Ottaviano il 28.06.1925, Casillo Anna n. a Ottaviano il 28.02.1960, Casillo Francesco n. a Otta-
viano il 3.11.1965, Casillo Giovanni n. a Ottaviano il 03.05.1953, Casillo Maria n. a Ottaviano il 14.04.1955, Casillo Raffaele n. a Ottaviano il
12.01.1951, . -

- fg. 17 - p.lla 548 di mq. 400 - Confini: p.lle 546,547,550

- fg. 17 - p.lla 550 di mq. 169 - Confini: p.lle 548,549,552

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.230 del 06.04.2006 di euro 4.212,52 (quattromiladuecentododici/52)

6) Ditta catastale: Aliperti Nunziata, Franzese Vincenza, Franzese Luigi. -

- fg. 17 - p.lla 671 di mq. 503 - Confini: p.lle 670,699,401

- fg. 17 - p.lla 669 di mq. 122 - Confini: p.lle 668,671,615

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.228 del 06.04.2006 di euro 15.429,04 (quindicimilaquattrocentoventinove/04)

7) Ditta catastale: De Luca Raffaela n. a S.Giuseppe Vesuviano il 30.04.1943. -

- fg. 17 - p.lla 607 di mq. 31 - Confini: p.lle 120,606,605

- fg. 17 - p.lla 605 di mq. 37 - Confini: p.lle 607,604,603

- fg. 17 - p.lla 603 di mq. 33 - Confini: p.lle 605,602,601

- fg. 17 - p.lla 601 di mq. 36 - Confini: p.lle 600,599,603

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.219 del 06.04.2006 di euro 1.457,41 (millequattrocentocinquantasette/41)

8) Ditta catastale: Ferrara Teresa -

- fg. 17 - p.lla 702 di mq. 145 - Confini: p.lle 701,part.lla 671, strada comunale cupa

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.289 del 18.04.2006 di euro1.542,16 (millecinquecentoquarantadue/16)

9) Ditta catastale: La Broilers di Andrea Zanzara & co s.a.s. con sede a Nola -

- fg. 15 - p.lla 651 di mq. 554 - Confini: p.lle 650,strada,495

- fg. 15 - p.lla 647 di mq. 390 - Confini: p.lle 645,646,649

- fg. 15 - p.lla 645 di mq. 41 - Confini: p.lle 647,643,644

- fg. 15 - p.lla 649 di mq. 814 - Confini: p.lle 647,643,648

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.210 del 06.04.2006 di euro 2.597,56 (duemilacinquecentonovantasette/56)

10) Ditta catastale: Ferrante Franchi Caterina fu Salvatore prop, Nunziata Chiara fu Aniello Usufr. Gen. -

- fg. 17 - p.lla 655 di mq. 2.107 - Confini: p.lle 654, 647,7

Quietanza Tesoreria Provinciale dello Stato n.319 del 28.04.2006 di euro7.723,49 (settemilasettecentoventitre/49)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006



11) Ditta catastale: Catalano Immacolata n. a San Gennaro Vesuviano il 06.05.1937- C.F. CTP MCL 37E46 H860A, Ginolfi Adelaide n. a
Solfora il 19.06.1964 - C.F. GNL DLD 64H59 I 805O, Nunziata Assunta n.a S. Gennaro Vesuviano il 23.2.2001, Nunziata Margherita nata a
S.Gennaro Vesuviano il 19.11.2002, Nunziata Clarissa n.a S.Gennaro Vesuviano il 19.11.2002 -

- fg. 15 - p.lla 661 (ex 232) di mq. 35

- fg. 15 - p.lla 638 (ex 286) di mq. 21

Confinante restante proprietà parte cedente, proprietà Autostrade e p.lla 437 stesso foglio

Quietanza per notaio Monica Gazzola di Napoli del 27.04.2006 Rep. 6020 - Racc. 3095 di euro 860,31 (ottocentosessanta/31)

La presente ordinanza sarà registrata, trascritta e notificata alle ditte interessate a cura e spese della ASTALDI s.p.a. nonché pubblicata
sul B.U.R.C.

Napoli, 26/05/2006
Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 3 LUGLIO 2006


